
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2023 às 09:51:22.
Código verificador: 534640

Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 26/2023

EMERSON ANTONIO DOS SANTOS FERNANDES ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
11.146.234/0001-68 - Endereço: sebastião diniz da rocha - CEP: 59.200-000 - UF: RN - Município: -
Telefone:
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Vl. Readequado Total Inicial Total Readeq.

0001 Proposta enviada em: 07/05/2023 -
20:34:01 0035942 - LOCAÇÃO DE
VEÍCULO TIPO PICK-UP,
ANO/MODELO 2020/2020 OU
SUPERIOR, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COR
BRANCA; CABINE DUPLA COM
CAPACIDADE PARA 04
PASSAGEIROS; NO MÍNIMO 02
PORTAS; CARGA ÚTIL MÍNIMA DE
650 KG; MOTOR NO MÍNIMO 1.4 OU
SUPERIOR, 04 CILINDROS EM LINHA,
BICOMBUSTÍVEL
(GASOLINA/ETANOL), INJEÇÃO
ELETRÔNICA MULTIPONTO;
SUSPENSÃO DIANTEIRA
INDEPENDENTE, MOLA HELICOIDAL;
SUSPENSÃO TRASEIRA COM EIXO
DE TORÇÃO OU EIXO RÍGIDO, MOLA
HELICOIDAL OU MOLA PARABÓLICA
DE LÂMINA ÚNICA; TRAÇÃO
DIANTEIRA; RODAS ARO 14 OU 15;
FREIOS DIANTEIRO DISCO
VENTILADO; FREIOS ABS; CÂMBIO
MANUAL OU AUTOMÁTICO DE 05
MARCHAS A FRENTE E 01 RÉ;
EQUIPADO COM DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA; AR
CONDICIONADO; VIDROS E TRAVAS
ELÉTRICAS; ALARME; PELÍCULA
PROTETORA DE SOL NOS VIDROS
LATERAIS E TRASEIRO; 02 AIRBAGS
FRONTAIS; PROTETOR DE
CAÇAMBA; CAPOTA MARÍTIMA E
DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA
OBRIGATÓRIOS SEGUNDO
REGULAMENTAÇÃO DO
CONTRAN.OBS.: EXCLUSO
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL.

Fiat Strada fiat Strada 12,00 MÊS R$ 3.700,00 R$ 99.600,00 44.400,00

TOTAIS R$ 99.600,00 R$ 44.400,00

Valor Inicial: R$ 99.600,00

Valor Readequado Total: R$ 44.400,00


